
ZARZĄDZENIE NR 1163/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 30.04.2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1386/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
15 czerwca 2010 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 
Urzędu Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645, 1318, z 2014r. poz. 379) art 772  § 1 i § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 1998 r. Nr 21 poz. 94 z późn. zm.), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 229, poz.1494, z 2011r. 
Nr 134, poz.777, Nr 201, poz.1183, z 2013r. poz.645) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  (Dz. U. z 2013r., poz. 1050, 1218) zarządza się, 
co następuje:

§   1. Wprowadza się aneks Nr 4 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta 
Krakowa, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§   2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
1 kwietnia 2014 r.


